
Prohlášení k opatření GDPR 

GDPR je jedním z nejrozsáhlejších právních předpisů, které Evropská unie v posledních letech přijala a 

musí být zavedeno od 25. 5. 2018 ve všech státech EU. 

Zpracování osobních údajů je nezbytné pro splnění smlouvy, kde smluvní stranou je subjekt údajů, 

případně i pro provedení úkonů potřebných před uzavřením smlouvy (dodavatelé, zákazníci a jiné 

osoby ve smluvním vztahu či jiném právním předpisu).  

Osobní údaje zpracováváme pouze na základě podmínek, které GDPR umožňuje. Klademe důraz na 

dodržování principů při jejich zpracování, administraci a zabezpečení. Pracujeme vždy jen 

s aktuálními daty, a to jen pokud jsme přesvědčeni, že je naplněn institut oprávněného zájmu, to 

znamená, že existuje relevantní odpovídající vztah mezi námi a zákazníkem, dodavatelem apod.). 

Týká se to i korespondence, která může mít bezprostřední vliv na poskytování služby. 

Dbáme na minimalizaci údajů – to znamená, že zpracováváme pouze osobní údaje, které jsou 

relevantní, přiměřené a z hlediska rozsahu vzhledem k účelu nezbytné. V některých případech 

zároveň nastává povinnost uchovávat osobní údaje také za účelem archivace účetních dat.  

Klademe důraz na náležité zabezpečení osobních údajů, včetně jejich ochrany pomocí vhodných 

technických nebo organizačních opatření před neoprávněným či protiprávním zpracováním, před 

náhodnou ztrátou, zničením nebo poškozením. Zároveň si uvědomujeme, že se GDPR vztahuje na 

ochranu osobních údajů všech fyzických osob nezávisle na tom, zda jsou nebo nejsou 

podnikatelskými subjekty. 

Ve smyslu uvedeného předpisu umožňujeme vymazání všech údajů k třetím subjektům. 

 

ALTO SYSTEMS s.r.o. 

Husova 1138 

334 01 Přeštice 


